T e R R R R R PR R E R R
R

3ABTPAK

OBE[

YHOY HOO "AunHckasa lNpaBocnasHas NpeobpaxeHckasd

HaydanbHaa rumHasng"

MEHIO

[TynuHr u3 TBOpoOra ¢ pucoMm ¢ OBHAJIOM
Kodeiinplif HAMUTOK ¢ MOJIOKOM
xJ1e0 prxaH\MIIeHHY.

Orypel CBeXUH

Bopui ¢ cB.kan. u kapTod. co cMeTaHOW Ha MACHOM OyJIbOHE
JKapkoe no-ngoMamxeMy

Kowmmot u3 10110k
XJIe0 MIIEHNY.
xJ1e0 prkaH.

13.10.2023

Bbixoa,r

220
200
60

60

255
300
200

30

OHepreTnyeckas
LLlEHHOCTb, KKan

448
155
155

94
361
98
69
61



RBT
Typewriter




RBT
Typewriter
                                                                                              



RBT
Typewriter
13.10.2023

RBT
Typewriter
Пудинг из творога с рисом с повидлом                                                    220                                     448

Кофейный напиток с молоком                                                                  200                                     155

хлеб ржан\пшенич.                                                                                      60                                      155

RBT
Typewriter
огурец свежий                                                                                               60                                         8

Борщ с св.кап. и картоф. со сметаной на мясном бульоне                       255                                      94

Жаркое по-домашнему                                                                                300                                      361

Компот из яблок                                                                                           200                                      98

хлеб пшенич.                                                                                                   40                                      69

хлеб ржан.                                                                                                       30                                       61




