

## ЧОУ НОО "Ачинская Православная Преображенская начальная гимназия"

## **МЕНЮ**

13.10.2023

ЗАВТРАК		Выход,г	Энергетическая ценность, ккал
	Пудинг из творога с рисом с повидлом	220	448
	Кофейный напиток с молоком	200	155
	хлеб ржан\пшенич.	60	155
ОБЕД			
	огурец свежий	60	8
	Борщ с св.кап. и картоф. со сметаной на мясном бульоне	255	94
	Жаркое по-домашнему	300	361
	Компот из яблок	200	98
	хлеб пшенич.	40	69
	хлеб ржан.	30	61